

## КОГБУЗ «Кировская клиническая офтальмологическая больница» (КОГБУЗ «ККОБ»)

## Корпоративный контроль

## Информация о закупках: отчетный период ИЮЛЬ 2019

Контрольный орган: министерство финансов Кировской области, 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, 69, телефоны: (8332) 208-413,208-486

Номер реестровой записи	Заказчик Наименование	Способ определения поставщика	НМЦК/ Цена контракта	Номер извещения о проведении торгов	Дата подведения результатов определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
2434703551119000104	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	188703,83 141504,00	0340200003319006831	02.07.2019
2434703551119000102	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	992532,00 645280,00	0340200003319006697	24.06.2019
2434703551119000098	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	4220784,00 4220784,00	0340200003319007126	28.06.2019
2434703551119000108	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	141750,00 141750,00	0340200003319008023	11.07.2019
2434703551119000109	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	700000,00 700000,00	0340200003319006364	18.07.2019
2434703551119000092	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	2942800,00 2942800,00	0340200003319007000	27.06.2019
2434703551119000099	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	179600,00 179600,00	0340200003319007006	27.06.2019
2434703551119000089	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	595744,53 595744,53	0340200003319006713	20.06.2019
2434703551119000107	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	888720,00 884276,40	0340200003319007477	10.07.2019
2434703551119000096	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	51835,00 51056,64	0340200003319006622	25.06.2019
2434703551119000094	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	2450800,00 2450800,00	0340200003319006788	25.06.2019
2434703551119000105	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	204800,00 203776,00	0340200003319006578	26.06.2019
2434703551119000106	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	369439,92 347273,52	0340200003319007465	11.07.2019
2434703551119000103	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	104040,00 103519,80	0340200003319006528	25.06.2019
2434703551119000097	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА "	Электронный аукцион	59424,91 34277,89	0340200003319006693	24.06.2019

2434703551119000095	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Электронный аукцион	3286780,00 3286780,00	0340200003319007009	27.06.2019
2434703551119000091	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Электронный аукцион	304700,00 304700,00	0340200003319006321	18.06.2019
2434703551119000090	КОГБУЗ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА"	Электронный аукцион	21626409,63 200000,00	0340200003319005357	20.06.2019

Реквизиты документа, подтверждающего основание заключения контракта	Контракт		Объект закупки					
	дата	номер	наименование товаров, работ, услуг	код продукции по ОКДП	единица измерения по ОКЕИ	цена за единицу рублей	количество	сумма, рублей
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319006831-3 от 01.07.2019	16.07.2019	0340200003319006831	Краска порошковая	20.30.12.120	Килограмм	315.00	10.47	3 298.05
			Уплотнитель резиновый	22.19.73.114	Метр	62.20	127.40	7 924.28
			Заглушка под анкер рамный	22.23.19.000	Штука	0.62	60.00	37.20
			Плита минераловатная	23.99.19.112	Кубический метр	7 439.63	1.17	8 704.37
			Шильдик	24.42.24.120	Комплект	41.25	10.00	412.50
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	12.60	1 549.80
			Анкер рамный	25.72.14.120	Штука	20.25	60.00	1 215.00
			Лента терморасширяющаяся	26.51.82.181	Метр	60.00	84.80	5 088.00
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	2.73	335.79
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	11.42	1 404.66
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	3.62	445.26
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	42.66	5 247.18
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	9.66	1 188.18
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	21.54	2 649.42
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	4.67	574.41
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	22.38	2 752.74
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	9.34	1 148.82
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	8.00	984.00
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	7.62	937.26
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	1.15	141.45
Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	0.70	86.10			
Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	19.25	2 367.75			
Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	20.47	2 517.81			

			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	12.03	1 479.69
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	1.42	174.66
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	10.48	1 289.04
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	2.38	292.74
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	20.64	2 538.72
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	2.59	318.57
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	40.46	4 976.58
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	4.78	587.94
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	21.01	2 584.23
			Деталь полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	7.07	869.61
			Профиль заглушки полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	16.42	2 019.66
			Профиль притвора полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	3.74	460.02
			Профиль порога	25.12.10.000	Килограмм	123.00	22.23	2 734.29
			Профиль коробки	25.12.10.000	Килограмм	123.00	163.17	20 069.91
			Профиль ребра жесткости полотна	25.12.10.000	Килограмм	123.00	56.13	6 903.99
			Коробка под замок	25.72.14.120	Штука	252.75	10.00	2 527.50
			Петля каплевидная	25.72.14.120	Штука	160.50	43.00	6 901.50
			Ручка	25.72.14.120	Комплект	585.00	10.00	5 850.00
			Цилиндровый механизм	25.72.13.110	Комплект	652.50	10.00	6 525.00
			Замок врезной	25.72.12.111	Комплект	987.75	10.00	9 877.50
			Задвижка	25.72.13.110	Штука	390.00	14.00	5 460.00
			Пластина усиления полотна под доводчик	25.72.14.120	Килограмм	123.00	5.28	649.44
			Ригель противосъемный	25.72.14.120	Штука	40.50	18.00	729.00
			Пена монтажная огнестойкая	20.30.22.170	Штука	292.50	19.00	5 557.50
			Доводчик	25.72.14.120	Штука	1 317.75	10.00	13 177.50

Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319006697-2-1 от 24.06.2019	08.07.2019	0340200003319006697	Краска порошковая	20.30.12.120	Килограмм	338.65	15.90	5 384.54
			Накладной щеточный (резиновый) уплотнитель	22.19.20.112	Штука	1 235.00	8.00	9 880.00
			Стеклопакет противопожарный	23.12.13.121	Квадратный метр	19 662.50	21.34	419 597.75
			Пена монтажная огнестойкая	23.99.19.112	Штука	357.92	14.00	5 010.88
			Профиль конструкции	24.42.22.139	Метр	1 547.00	145.64	225 305.08
			Штапик	25.72.14.120	Метр	322.14	25.50	8 214.57
			Ручка скоба	25.72.14.120	Штука	663.00	4.00	2 652.00
			Доводчик	25.72.14.120	Штука	2 015.00	4.00	8 060.00
			Петля	25.72.14.120	Штука	91.00	24.00	2 184.00
			Замок	25.72.12.111	Штука	364.00	4.00	1 456.00
			Цилиндр	25.72.13.120	Штука	247.00	4.00	988.00
			Шпингалет	25.72.14.120	Штука	113.75	8.00	910.00
Анкер рамный	25.72.14.120	Штука	9.75	114.00	1 111.50			
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319007126-4 от 28.06.2019	09.07.2019	0340200003319007126	Линия для подачи сжатого воздуха	32.50.13.120	Упаковка	9 518.40	25.00	237 960.00
			Упаковка для автоматизированного ввода и вывода вязких жидкостей	32.50.13.120	Упаковка	31 456.80	5.00	157 284.00
			Упаковка для автоматизированного ввода и вывода вязких жидкостей	32.50.13.120	Упаковка	39 697.20	8.00	317 577.60
			Нож для пневматической передней витректомии	32.50.13.120	Упаковка	66 441.60	14.00	930 182.40
			Эндоосветитель	32.50.13.120	Упаковка	34 318.80	50.00	1 715 940.00
			Материал офтальмологический	32.50.13.120	Упаковка	4 788.00	80.00	383 040.00

			Материал офтальмологический	32.50.13.120	Упаковка	4 788.00	50.00	239 400.00
			Материал офтальмологический	32.50.13.120	Упаковка	4 788.00	50.00	239 400.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319008023-0 от 11.07.2019	22.07.2019	0340200003319008023	Пробирка для разделения крови	32.50.50.190	Штука	2 650.00	50.00	132 500.00
			Контейнер с раствором гемоконсерванта	32.50.50.190	Штука	370.00	25.00	9 250.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319006364-3 от 18.07.2019	31.07.2019	0340200003319006364	Техническое обслуживание и ремонт автомобилей	45.20.11.111	Условная единица	1 103 670.40	0.00	0.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319007000-4 от 27.06.2019	08.07.2019	0340200003319007000	Канюля полимерная аспирационная	32.50.13.120	Штука	484.00	200.00	96 800.00
			Ирис-ретрактор полимерный	32.50.13.120	Комплект	700.00	200.00	140 000.00
			Кольцо полимерное внутрикапсульное	32.50.13.120	Штука	660.00	300.00	198 000.00
			Монолитная интраокулярная линза	32.50.22.190	Штука	2 375.00	1 000.00	2 375 000.00
			Дренаж антиглаукоматозный	32.50.13.120	Штука	13 300.00	10.00	133 000.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319007006-0 от 27.06.2019	09.07.2019	0340200003319007006	Канюля аспирационная	32.50.13.120	Штука	89.80	2 000.00	179 600.00
Протокол рассмотрения заявки единственного участника электронного аукциона № 0340200003319006713-3 от 20.06.2019	02.07.2019	0340200003319006713	Вентилятор	27.51.15.110	Штука	3 520.50	1.00	3 520.50
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	40 432.40	1.00	40 432.40
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	48 684.97	1.00	48 684.97
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	52 684.97	1.00	52 684.97

			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	40 432.40	1.00	40 432.40
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	34 440.83	1.00	34 440.83
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	32 232.40	1.00	32 232.40
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	32 232.40	1.00	32 232.40
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	40 484.97	1.00	40 484.97
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	33 292.40	1.00	33 292.40
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	32 232.40	1.00	32 232.40
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	32 232.40	1.00	32 232.40
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	52 731.73	1.00	52 731.73
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	40 484.97	1.00	40 484.97
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	33 003.50	1.00	33 003.50
			Настенный кондиционер	28.25.12.130	Штука	39 047.63	1.00	39 047.63
			Вентилятор	27.51.15.110	Штука	7 573.66	1.00	7 573.66
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319007477-3 от 10.07.2019	22.07.2019	0340200003319007477	Поставка резиновых перчаток	22.19.60.111	Пара (2 шт.)	64.13	2 100.00	134 673.00
			Поставка резиновых перчаток	22.19.60.111	Пара (2 шт.)	64.13	2 100.00	134 673.00
			Поставка резиновых перчаток	22.19.60.111	Пара (2 шт.)	27.50	13 200.00	363 000.00
			Поставка резиновых перчаток	22.19.60.111	Пара (2 шт.)	27.50	5 200.00	143 000.00
			Поставка резиновых перчаток	22.19.60.111	Пара (2 шт.)	110.88	500.00	55 440.00
			Поставка резиновых перчаток	22.19.60.111	Пара (2 шт.)	213.96	249.00	53 276.04

			Поставка резиновых перчаток	22.19.60.111	Пара (2 шт.)	214.36	1.00	214.36
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319006622-2-1 от 25.06.2019	08.07.2019	0340200003319006622	ИМИДАЗОЛИЛ ЭТАНАМИД ПЕНТАНДИОВОЙ КИСЛОТЫ	21.20.10.194	Упаковка	510.57	64.00	32 676.48
			ИМИДАЗОЛИЛ ЭТАНАМИД ПЕНТАНДИОВОЙ КИСЛОТЫ	21.20.10.194	Упаковка	510.56	36.00	18 380.16
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319006788-4 от 25.06.2019	08.07.2019	0340200003319006788	Канюля двухканальная для введения BSS	32.50.13.120	Упаковка	10 200.00	5.00	51 000.00
			Канюля двуствольная для замены жидкости газом	32.50.13.120	Упаковка	17 800.00	5.00	89 000.00
			Канюля для силиконового масла	32.50.13.120	Упаковка	27 500.00	3.00	82 500.00
			Канюля для введения/удаления силиконового масла	32.50.13.120	Упаковка	27 500.00	3.00	82 500.00
			Ультразвуковая рукоятка для факоемульсификации	32.50.13.120	Упаковка	208 600.00	1.00	208 600.00
			Контейнер для стерилизации	32.50.13.190	Упаковка	44 000.00	20.00	880 000.00
			Контейнер для стерилизации	32.50.13.190	Упаковка	10 700.00	2.00	21 400.00
			Одноразовый комплект вспомогательных принадлежностей	32.50.13.120	Упаковка	6 900.00	2.00	13 800.00
			Набор для факоемульсификации изогнутая трехступенчатая развальцованная факоигла	32.50.13.120	Упаковка	49 500.00	2.00	99 000.00

			Пневматический витректор	32.50.13.120	Упаковка	68 400.00	5.00	342 000.00
			Канюля экранированная широкоугольная с эндоосветителем	32.50.13.120	Упаковка	31 100.00	10.00	311 000.00
			Раствор окрашивающий для офтальмологической хирургии	32.50.13.120	Упаковка	27 000.00	10.00	270 000.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319006578-2-1 от 26.06.2019	16.07.2019	0340200003319006578	Салфетка антисептическая спиртовая	21.20.24.160	Штука	2.55	79 000.00	201 450.00
			Салфетка антисептическая спиртовая	21.20.24.160	Штука	2.33	600.00	1 398.00
			Салфетка антисептическая спиртовая	21.20.24.160	Штука	2.32	400.00	928.00
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319007465-3 от 11.07.2019	22.07.2019	0340200003319007465	Техническое обслуживание и текущий ремонт вентсистем и систем кондиционирования воздуха	33.12.18.000	Месяц	11 974.90	28.00	335 297.20
			Техническое обслуживание и текущий ремонт вентсистем и систем кондиционирования воздуха	33.12.18.000	Месяц	11 976.32	1.00	11 976.32
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319006528-2-1 от 25.06.2019	11.07.2019	0340200003319006528	Фильтр воздушный сменный	28.25.14.111	Упаковка	608.94	170.00	103 519.80
Протокол подведения итогов электронного аукциона № 0340200003319006693-2-1 от 24.06.2019	08.07.2019	0340200003319006693	Коврик диэлектрический	22.19.72.000	Штука	250.00	6.00	1 500.00
			Рукоятка	25.73.30.224	Штука	500.00	4.00	2 000.00
			Указатель напряжения	26.51.43.137	Штука	150.00	3.00	450.00
			Хомуты кабельные	27.33.14.000	Упаковка	28.00	10.00	280.00

			Переносное заземление	27.90.40.190	Штука	2 000.00	5.00	10 000.00
			Набор табличек	32.99.53.190	Комплект	1 750.00	6.00	10 500.00
			Наклейки	32.99.53.190	Штука	60.00	30.00	1 800.00
			Наклейки	32.99.53.190	Штука	100.00	30.00	3 000.00
			Клещи	25.73.30.166	Штука	180.00	2.00	360.00
			Бирка маркировочная	32.99.53.190	Упаковка	47.89	1.00	47.89
			Хомуты кабельные	27.33.14.000	Упаковка	114.00	10.00	1 140.00
			Зажим	27.33.14.000	Упаковка	120.00	10.00	1 200.00
			Зажим	27.33.14.000	Упаковка	200.00	10.00	2 000.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319007009-4 от 27.06.2019	08.07.2019	0340200003319007009	Скальпель для тоннельного разреза	32.50.13.190	Штука	590.00	2 500.00	1 475 000.00
			Скальпель копьевидный	32.50.13.190	Штука	590.00	3 000.00	1 770 000.00
			Скальпель арочный	32.50.13.190	Штука	630.00	60.00	37 800.00
			Лезвие для скальпеля	32.50.13.190	Штука	19.90	200.00	3 980.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319006321-1 от 18.06.2019	02.07.2019	0340200003319006321	Шкаф	32.50.30.110	Штука	16 100.00	1.00	16 100.00
			Шкаф	32.50.30.110	Штука	10 700.00	4.00	42 800.00
			Шкаф	32.50.30.110	Штука	18 000.00	1.00	18 000.00
			Шкаф	32.50.30.110	Штука	21 000.00	2.00	42 000.00
			Стол	32.50.30.110	Штука	44 500.00	2.00	89 000.00
			Шкаф	32.50.30.110	Штука	19 440.00	2.00	38 880.00
			Штатив	32.50.30.110	Штука	1 540.00	12.00	18 480.00
			Столик	32.50.30.110	Штука	5 200.00	3.00	15 600.00
Протокол рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе № 0340200003319005357-1 от 31.05.2019	02.07.2019	0340200003319005357	Предоставление новых версий, пакетов обновления прикладных подсистем КМИС	62.03.12.130	Единица	110.40	0.00	0.00
			Изменение/доработка прикладных подсистем КМИС	62.03.12.130	Человеко-час	1 242.00	0.00	0.00

		Поддержка механизма централизованного обновления пакетов, модулей прикладных подсистем КМИС	62.03.12.130	Единица	660.00	0.00	0.00
		Установка, переустановка или обновление средств антивирусной защиты информации	62.03.12.130	Единица	828.00	0.00	0.00
		Сопровождение механизма обновления средств антивирусной защиты информации и антивирусных баз	62.03.12.130	Единица	87.60	0.00	0.00
		Установка, переустановка или обновление средств криптографической защиты информации (СКЗИ) ViPNet Client	62.03.12.130	Единица	828.00	0.00	0.00
		Настройка средств криптографической защиты информации (СКЗИ) ViPNet Client	62.03.12.130	Единица	1 656.00	0.00	0.00
		Установка, переустановка или обновление СКЗИ ViPNet Coordinator	62.03.12.130	Единица	828.00	0.00	0.00
		Настройка СКЗИ ViPNet Coordinator	62.03.12.130	Единица	1 656.00	0.00	0.00

		Установка, переустановка СКЗИ на одном АРМ для работы с сертификатом проверки ключа квалифицированной электронной подписью	62.03.12.130	Единица	552.00	0.00	0.00
		Сопровождение СКЗИ сервера безопасности (ViPNet Coordinator)	62.03.12.130	Единица	105.60	0.00	0.00
		Сопровождение СКЗИ клиента (ViPNet Client)	62.03.12.130	Единица	79.20	0.00	0.00
		Первоначальная установка и настройка активного сетевого оборудования (маршрутизатор, коммутатор, модем и т.п.)	62.03.12.130	Единица	828.00	0.00	0.00
		Диагностика и выдача рекомендаций по работе структурированной кабельной сети и активного сетевого оборудования (маршрутизаторы, коммутаторы, модемы и т.п.)	62.03.12.130	Человеко-час	2 484.00	0.00	0.00
		Сопровождение службы каталогов Active Directory и настроенных ролей сервера	62.03.12.130	Единица	144.00	0.00	0.00

			Установка, переустановка и настройка программного обеспечения сервера и периферийного оборудования	62.03.12.130	Человеко-час	1 656.00	0.00	0.00
			Диагностика и выдача рекомендаций по работе серверного аппаратного оборудования, программного обеспечения и периферийного оборудования	62.03.12.130	Человеко-час	2 484.00	0.00	0.00
			Установка, переустановка и настройка программного обеспечения и периферийного оборудования АРМ	62.03.12.130	Человеко-час	552.00	0.00	0.00
			Диагностика и выдача рекомендаций по работе программного обеспечения и периферийного оборудования АРМ	62.03.12.130	Человеко-час	1 656.00	0.00	0.00
			Создание новой учетной записи, удаление старых учетных записей пользователей	62.03.12.130	Человеко-час	69.00	0.00	0.00

		Организация доступа пользователей к прикладной системе, включение в группу, предоставление ресурсов и прав	62.03.12.130	Единица	69.00	0.00	0.00
		Сопровождение доступа зарегистрированных пользователей к прикладному программному обеспечению	62.03.12.130	Единица	4.80	0.00	0.00
		Поддержка информационного взаимодействия между подразделениями Заказчика и с другими медицинскими организациями	62.03.12.130	Единица	176.40	0.00	0.00
		Поддержка информационного взаимодействия с другими информационными системами, интегрированными с прикладными подсистемами КМИС	62.03.12.130	Единица	176.40	0.00	0.00
		Поддержка информационного взаимодействия с федеральным сервисом ЕГИСЗ	62.03.12.130	Единица	351.60	0.00	0.00

			Обучение специалистов по работе с прикладным программным обеспечением	62.03.12.130	Человеко-час	552.00	0.00	0.00
--	--	--	---	--------------	--------------	--------	------	------

Наименование Поставщиков (подрядчиков, исполнителей)						Дата окончания исполнения контракта
наименование юридического лица (ф.и.о. физического лица)	место нахождения (место жительства)	ИНН	КПП	статус	телефон (факс)	
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙТЕХПРОМ"	613044, Российская Федерация, КИРОВСКАЯ ОБЛ, Г КИРОВО-ЧЕПЕЦК, УЛ МАЯКОВСКОГО, ДОМ 7, КВАРТИРА 7	4312123125	431201001		7-953-6762857	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙТЕХПРОМ"	613044, Российская Федерация, КИРОВСКАЯ ОБЛ, Г КИРОВО-ЧЕПЕЦК, УЛ МАЯКОВСКОГО, ДОМ 7, КВАРТИРА 7	4312123125	431201001		7-953-6762857	декабрь 2019
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МОНОЛИТ"	109028, Российская Федерация, МОСКВА Г, Б-Р ЯУЗСКИЙ, Б-Р ЯУЗСКИЙ, СТРОЕНИЕ 3, ОФИС 7	7711038773	770901001		7-495-6627862	декабрь 2020
ИП Сарданов Владислав Геннадьевич	422551 РЕСП ТАТАРСТАН16, Г ЗЕЛЕНОДОЛЬСК, УЛ СТОЛИЧНАЯ, Д 16, КВ 9	164805274972		субъект малого предпринимательства	7-960-0355092	декабрь 2019
Общество с ограниченной ответственностью "Север-Ресурс"	610040, Кировская обл, Киров г, ул.Сурикова, д.17	4345178842	434501001		+79229897591	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙ-МЕДИКАЛ"	603024, Российская Федерация, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ, Г НИЖНИЙ НОВГОРОД, УЛ ГЕНКИНОЙ, ДОМ 65, КВАРТИРА 10	5262319594	526201001		7-920-2592261	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИННЕР"	426061, РЕСП УДМУРТСКАЯ, Г ИЖЕВСК, УЛ ВОРОШИЛОВА, ДОМ 56, КВАРТИРА 18	1840070421	184001001	субъект малого предпринимательства	7-982-8152777	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТАРГЕТ"	610021, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Г КИРОВ, УЛ ВОРОВСКОГО, ДОМ 110, КВАРТИРА 21	4345436170	434501001	субъект малого предпринимательства	8(8332)64-44-44	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЛЬРУС-ЗУРЦ"	426011, РЕСП УДМУРТСКАЯ18, Г ИЖЕВСК, УЛ 10 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, 53, 803	1833048168	184001001		73412439024	декабрь 2020
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЛЬБАТРОС"	115201, Российская Федерация, МОСКВА Г, Ш КАШИРСКОЕ, Ш КАШИРСКОЕ, КОРПУС 4 СТРОЕНИЕ 7, ЭТАЖ 3 ПОМЕЩЕНИЕ №5	7724922443	772401001		7-495-73735003851	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФОКУС"	115522, Российская Федерация, МОСКВА Г, УЛ МОСКВОРЕЧЬЕ, УЛ МОСКВОРЕЧЬЕ, КОРПУС 5,	7734585162	772401001		7-495-6467251107	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТАЛОН СТК"	610002, ОБЛ КИРОВСКАЯ, Г КИРОВ, УЛ СВОБОДЫ, 155,	4345322493	434501001		78332377021111	декабрь 2019

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛЕД ТЕХНОЛОГИИ"	613115, ОБЛ КИРОВСКАЯ 43, Р-Н СЛОБОДСКОЙ, Д МАЛЫЕ СКОЛОТНИ, УЛ ВОСТОЧНАЯ, ДОМ 4,	4329018979	432901001		79128210096	декабрь 2021
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕНТФИЛЬТР"	214020, ОБЛ СМОЛЕНСКАЯ 67, Г СМОЛЕНСК, УЛ ШЕВЧЕНКО, ДОМ 86, ОФИС 14	6732064973	673201001		74997077153	декабрь 2019
"РУСГРУПП"	610046, г. Киров, Киров. обл., улица А. Горбуновой д.16 кв.17	4345447301	434501001	субъект малого предпринимательства	8-8332-211018	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙ-МЕДИКАЛ"	603024, Российская Федерация, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ, Г НИЖНИЙ НОВГОРОД, УЛ ГЕНКИНОЙ, ДОМ 65, КВАРТИРА 10	5262319594	526201001		7-920-2592261	декабрь 2019
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДЕЛЬРУС-ЗУРЦ"	426011, РЕСП УДМУРТСКАЯ 18, Г ИЖЕВСК, УЛ 10 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, 53, 803	1833048168	184001001		73412439024	декабрь 2019
"МЕДИЦИНСКИЙ ИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР"	610017, г. Киров, ул. Герцена, 49	4347026549	434501001		7-8332-389015	июль 2020

Исполнитель: юристконсульт Попова Анастасия Сергеевна